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On ezl bous Athbates

Résultats individuels : sur la compétition

TRAIL 17.300 KM

TRAIL DU PERCHE
dimanche 14 avril 2024 - LE GUE DE LA CHAINE

285848
APPAM 61 - AS LOISIRS LE GUE DE LA CHAINE

17km300m 10.00

I

[On ez bous Athlates

Place Nom prénom Perf.  Licence Cat/né(e) Ligue/Dép Club/ Equipe Pl/cat km/h Doss
1 BRODIN Antoine 1h09'07" 611595 SEM/95 NOR/014 Al Aunay-villers Evrecy 1 150 86
2 TREGER Kevin 1h10'45" 1920139 MOM/87 CEN/028 Passion Running Du Perche 1 14,7 222
3 BERNARDEAU Thomas 1h11'54" SEM/90 2 144 75
4 GUILLAUME Quentin 1h12'38" 2077558 ESM/04  P-L/072 Esa- S/l Le Mans A 72 1 14,3 131
5 BOURCIER DE ST Leon lh14'11" SEM/98 3 140 83
6 CHENU Corentin 1h14'17" 1654517 ESM/03 NOR/014 Al Aunay-villers Evrecy 2 14,0 90
7 HAUDEBERT Florent 1h14'30" M2M/78 1 13,9 138
8 VIVET Vincent 1h14'34" 340486 MOM/88 P-L/072 Generation Athle Sante Chapell 2 13,9 227
9 DE SOUANCE Olivier 1h15'07" 2611361 M1M/84 CEN/028 Passion Running Du Perche 1 13,8 100
10 DUBOIS Julien 1h15'30" 2441097 MOM/88 CEN/028 Passion Running Du Perche 3 13,7 110
11 BLONDEAU Vincent 1h15'57" MOM/89 4 13,7 79
12 PLUT Gilles 1h15'58" M2M/78 2 13,7 197
13 LEQUEFFRINEC Xavier 1h16'54" M2M/78 3 135 169
14 BAZIN Jéréme 1h17'58" SEM/98 4 133 74
15 BOUCHER Jérémy 1h1922" 869508 SEM/98 P-L/072 Generation Athle Sante Chapell 5 13,1 81
16 POTET Ludovic 1h1927" 564953 M3M/70 P-L/053 Intrepide De Pre-en-pail 1 13,1 202
17 LEMAIRE Robin 1h2024" SEM/97 Famille Lemaire 6 12,9 165
18 MOLIN Cyril 1h20'54" 984879 M3M/70 I-F/078 Ac Cellois 2 12,8 185
19 GRENECHE Sylvain 1h22'17" 1727724 M1M/82 P-L/072 Athletisme Sarthe Loir 72 2 12,6 243

20 BROUARD Benoit 1h22'18" M2M/79 Asag Le Mans 4 12,6 230
21 LEFEBVRE Arnaud 1h22'38" SEM/96 7 12,6 155
22 POINCHEVAL Thierry 1h23'02" M3M/70 3 12,5 198
23 VIVES Thomas 1h23'04" 1783780 M2M/79  CEN/028 Us Belhomert 5 125 226
24 VALLEE Fabien 1h23'40" 2146416 M1Mm/81 P-L/072 La Foulee Gesnoise 3 12,4 253
25 VIRLOUVET Jerome 1h24'04" M2M/76 6 12,3 254
26 THOMAS Sebastien 1h24'06" 2052788 M2M/76 NOR/061 A Perche P. Aigle Mortagne 61* 7 12,3 220
27 JUIN DE FAUCAL Francois 1h24'34" M1M/80 4 12,3 149
28 CLIMENT Mathieu 1h24'47" M2M/75 8 122 94
29 EVEILLARD Noah 1h25'20" JUM/05 1 12,2 116
30 SCHMIT Mathieu 1h25'30" 2480086 SEM/92 NOR/014 Les Mollets Lystriens 8 12,1 215
31 GASNIER Xavier 1h25'31" SEM/96 9 12,1 120
32 PESLIER Herve 1h25'47" M2M/77 Le Mans Triathlon 9 12,1 192
33 TAILLEFER Alain 1h26'02" M3M/71 4 12,1 216
34 MOINET Johnny 1h26'12" 1688471 M2M/75 P-L/072 Generation Athle Sante Chapell 10 12,0 247
35 CABARET Aurelien 1h26'20" M2M/77 11 120 87
36 PINARD Julien 1h26'35" M1Mm/81 5 12,0 196
37 RONCIER Jean-luc 1h26'48" 563351 M5M/61 CEN/028 As Nogent-le-rotrou 1 12,0 209
38 LEGUET Quentin 1h27'33" SEM/94 10 11,9 157
39 CRANCEE Jérémy 1h27'34" SEM/91 11 119 68
40 POTTIER Guillaume 1h27'57" MoMm/87 5 11,8 249
41 LEQUEFFRINEC Romain 1h28'07" M2M/75 12 11,8 168
42 FIGARD Romain 1h28'09" SEM/93 12 11,8 117
43 GAUTIER Christophe 1h28'15" 2446190 M2M/77 NOR/061 A Perche P. Aigle Mortagne 61* 13 11,8 121
44 PORTIER Dimitri 1h28'32" SEM/92 13 11,7 199
45 GAULIN Anthony 1h28'34" M2M/76 14 11,7 246
46 FOUCAULT Charlotte 1h28'42" SEF/96 1 11,7 118
47 DRIEU Julien 1h28'44" SEM/91 14 11,7 109
48 LECONTE Sebastien 1h28'49" M3M/72 5 11,7 153
49 VERHALLE Samuel 1h29'04" M2M/79 15 11,7 224
50 PERROTTE Enzo 1h29'47" JUM/06 2 11,6 191
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LELIEVRE Romain
LEMAIRE Aurelien
GHISALBERTI Julien
DUFOUR Hogo
GENTILE Stephane
REISCH Nicolas
CHERAMY David
MAY Corentin
LUCAS Galaan
DESHAYES Charlene
TIAIBA Moufdi
GOURLAOUEN Ronan
FOUSSARD Charlotte
ROYER Franck
ESNARD Yannick
BLANCHARD Antoine
GUYOMARD Carl
DAVY Guillaume
MORIN Eric
LEGRAND Emmanuelle
OLIVIER Steve
BOUSSELET Joel
BLATRIX Jérémy
PILLET Eric
PEZARD Mathieu
MAGNAN Guillaume
MESIRARD Yannis
GESBERT Richard
CRUCHET Ludovic
JOURNET Gilles
HERVE Laurent
MELIN Simon
CHEVET Fanny
LECHAT Julien
VERRIER Jeremie
DEVANNES Anne
DEVANNES Eric
PELOUIN Yoann
LEMAIRE Trhibault
CARBONNEL Simon
LELOU Maud
ROUSSEAU Nicolas
GOSSE Yves
MARTIN Olivier
COURTEILLE Frederic
DENIS Floriant
VALLET Jeanne
COZIAN Mikael
LEMAIRE Antoine
DENOS Florian
TAUPIN Benoit
DUBU Olivier

DENIS Vincent
LEMAIRE Nicolas
MOREAU Capucine
LORTHOIS Pierre
BISSON Julien
BARABE Quentin
DEBRAY Lea
RONEY Emmanuel
CARTIER Laurent

1h3021"
1h30'28"
1h31'31"
1h31'47"
1h31'54"
1h32'01"
1h32'04"
1h32'15"
1h32'16"
1h32'28"
1h33'19"
1h33'31"
1h33'32"
1h33'36"
1h33'56"
1h34'06"
1h34'13"
1h34'24"
1h34'35"
1h34'46"
1h34'52"
1h35'11"
1h35'13"
1h35'16"
1h35'34"
1h36'19"
1h36'28"
1h37'14"
1h37'18"
1h37'19"
1h37'35"
1h37'43"
1h37'50"
1h37'53"
1h37'55"
1h38'54"
1h38'55"
1h40'08"
1h40'19"
1h40'32"
1h40'36"
1h40'40"
1h41'15"
1h41'17"
1lh4127"
1h41'42"
1h42'40"
1h42'43"
1h42'45"
1h42'53"
1h42'57"
1h43'04"
1h4322"
1h44'06"
1h4420"
1h44'21"
1h44'32"
1h44'35"
1h44'36"
1h44'56"
1h44'57"

2401433

1351322
2556759

1967787

1687981

1318140
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Mom/87
ESM/04
SEM/95
ESM/02
M2M/77
M1m/81
MOM/85
SEM/96
SEM/96
SEF/98
M1M/80
SEM/98
M2F/77
M3M/70
M3M/73
MOM/85
M3M/74
MOMm/89
M6M/58
M1F/82
M3M/73
M3M/71
SEM/91
M4M/65
M1m/81
MOMm/89
M3M/72
M2M/76
M1m/81
M3M/73
M5M/61
SEM/00
SEF/91
MoMm/88
MOM/86
M1F/81
M1m/81
M2M/79
SEM/93
MOM/85
SEF/99
M1M/80
M6M/57
M1Mm/84
M1m/84
SEM/90
M1F/82
M3M/73
SEM/92
M1Mm/83
M5M/64
M1Mm/82
M1Mm/82
SEM/96
SEF/95
Mom/87
SEM/95
SEM/90
SEF/92
M2M/78
M3M/72

P-L/072 Patriote Bonnetable
Famille Lemaire

NOR/061 Aigle M61 - S/l Entente Aube L Aigle 61 2

NOR/061 Aigle M61 - S/l Ac Mortagne
Famille Lemaire

Les G.o
CEN/028 As Leves

Alencon Trall

P-L/072 Generation Athle Sante Chapell
Fit Serenity

Fit Serenity

Famille Lemaire

CEN/028 Es Maintenon Pierres Athle.

Famille Lemaire

Famille Lemaire
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11,5 158
11,5 161
11,3 124
11,3 112
11,3 122
11,3 205
113 91
11,3 182
11,3 250
11,2 105
111 221
11,1 128
11,1 119
11,1 212
11,1 114
110 77
11,0 133
11,0 245
11,0 241
11,0 156
10,9 189
10,9 228
109 78
10,9 195
10,9 193
10,8 178
10,8 237
10,7 123
10,7 98
10,7 147
10,6 140
10,6 183
106 92
10,6 152
10,6 225
10,5 106
105 107
10,4 190
10,3 166
10,3 88
10,3 159
10,3 211
10,3 125
10,2 244
10,2 231
10,2 102
10,1 223
101 97
10,1 160
10,1 104
10,1 217
10,1 111
10,0 103
10,0 164
9,9 186
99 173
99 76
99 73
9,9 101
99 210
99 89
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HASTAIN Eric
CHARTRAIN Guillaume
HEURTEVENT Melanie
GUEZET Camille
ROCABOY Jean-paul
BOULAY Pascal
FAIDHERBE Christophe
COUSIN Arnaud
GESBERT Davy
EVEILLARD Fabien
BOISRAME Pascal
LOUIS Yohann
PIERRE Manuel
SOUVERAIN David
DAVID Frederic
POTET Edwige
LIMOU Patrice
JOUSSELIN Florent
THEROUDE Heloise
HUNAULT Virginie
CIBOIS Michel
PEZARD Sandrine
MILLOTTE Sandy
AURY Elisa

AURY Sebastien
LUNEL Celia
HAUDEBERT Virginie
LEMAIRE Florian
GOURLAOUEN Olivier
LHERMINIER Aude
THEROUDE Eric
PLASSARD Jean Christophe
LEONARD Magali
LOUIS Philippe
JOUET Francois Xavier
JOUET Virginie
RIBEIRO Tiffany
LEBLANC Clemence
BRIONNES Joel
BRANCHE Sandrine
REUX Dominigue
GOUIN Marius
BODIN Sylvain
LECOQ Alain
SAUVAGE Philippe
DORIZON Valerie
POURIAU Jerome
REVET Jerome
BOETTE Axelle
MARTIN Serge
HAMELIN Aurelien
EPIPHANA Nicolas
LESEIGNEUR Didier
MARAQUIN Charlene
GUILLET Michel
DELBARRY Daniel
GROUAS Justine
SUZANNE Aurelie
FALCOU Victorien
JAHANDIER Laurent
PORTIER Michel

1h45'06"
1h45'10"
1h45727"
1h45'28"
1h45'33"
1h45'34"
1h45'45"
1h46'03"
1h46'35"
1h46'36"
1h46'37"
1h46'38"
1h47'35"
1h48'43"
1h48'50"
1h49'06"
1h49'08"
1h49'18"
1h49'32"
1h50'11"
1h50'12"
1h50'32"
1h51'05"
1h51'37"
1h51'38"
1h51'53"
1h52'14"
1h52'52"
1h52'53"
1h53'49"
1h53'53"
1h54'25"
1h54'40"
1h54'50"
1h55'50"
1h56'09"
1h56'36"
1h56'37"
1h57'02"
1h57'27"
1h57'33"
1h57'39"
1h58'10"
1h58'32"
1h58'51"
1h59'14"
1h59'15"
1h59'19"
1h59'33"
2h00'26"
2h00'46"
2ho1'07"
2h01'31"
2h02'21"
2h02'30"
2h07'20"
2h07'39"
2h07'47"
2h09'49"
2h13'54"
2h16'00"

301852

2175163

571647
304757

2257756

1909139

1687678

474644
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M2M/77
ESM/03
MOF/88
MoMm/88
M5M/62
M4aM/67
M3M/72
M2M/75
M2M/75
M2M/75
M4M/68
M1Mm/82
M1M/80
SEM/92
M2M/76
M3F/71
M6M/56
M2M/77
SEM/97
M2F/79
M6M/57
M1F/80
M3M/74
ESF/04
M2M/75
ESF/02
M2F/77
SEM/00
M4M/65
MOF/87
M4M/68
M4M/65
M2F/75
M6M/59
M2M/78
M2F/77
SEF/97
SEF/97
M5M/63
M1F/84
M5M/64
SEM/97
M4M/66
M7M/54
M3M/74
M1F/81
M4M/69
MOM/85
SEF/95
M3M/74
MOM/85
M2M/77
M4M/65
MOF/85
M7M/50
M4M/69
ESF/02
M1F/82
M2M/79
M2M/75
M4aM/67

P-L/072 Generation Athle Sante Chapell

P-L/053 Intrepide De Pre-en-pail
CEN/028 As Nogent-le-rotrou

NOR/027 Club Athletic Ezy
Fit Serenity
CEN/028 Passion Running Du Perche

Famille Lemaire
Famille Lemaire

Fit Serenity

P-L/072 Generation Athle Sante Chapell

NOR/061 A Perche P. Aigle Mortagne 61*

Fit Serenity
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99 137
99 251
98 141
9,8 130
9,8 208
98 82
9,8 240
98 96
9,7 248
9,7 115
9,7 233
9,7 175
9,6 242
95 239
95 99
95 201
95 172
95 148
95 219
94 142
94 93
9,4 194
93 184
93 71
93 72
93 176
92 139
92 162
92 127
91 171
9,1 218
91 235
91 167
9,0 174
9,0 145
8,9 146
8,9 207
8,9 150
89 85
88 84
8,8 232
88 126
88 80
8,8 154
8,7 214
8,7 108
8,7 203
8,7 206
8,7 234
8,6 181
8,6 136
86 113
85 170
85 179
85 132
8,2 236
8,1 129
8,1 255
8,0 229
7,8 143
7,6 200
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173 PENNETIER Virginie 2h16'15" M3F/71 2 7,6 238

174 MOUSSELET Francois 2h16'16" M4M/66 12 7,6 188

175 LEBLANC Laurence 2h18'31" M1F/84 Fit Serenity 8 75 151

176 ABDO Julia 2h33'39" M1F/82 9 6,8 70

177 MARKOWICZ Nicolas 2h33'40" M3M/72 19 6,8 180
Nb de résultats : 177 (146 hommes, 31 femmes)
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